ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v báo cáo kết quả thực hiện

quyết định 630/QĐ-TTg ngày

11/5/20210của TTCP

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 2500/CAT-PC07 ngày 07 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện quyết định 630/QĐ-TTg ngày

11/5/2021 của TTCP (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn xây dựng báo cáo kết quả triển khai thực hiện Quyết định 603/QĐ-TTg ngày 11

tháng 5 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị

quyết số 99/2019/QH14 ngày 27 tháng 11 năm 2019 của Quốc hội về tiếp tục hoàn

thiện, nâng cao hiệu lực, hiệu qủa thực hiện chính sách, pháp luật về phòng cháy và

chữa cháy(1). Hoàn thành và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Công an huyện)

trước ngày 15 tháng 9 năm 2021 để tổng hợp.

2. Giao Công an huyện theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị, địa phương

trong việc triển khai thực hiện; đồng thời tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tổng

hợp, báo cáo gửi về Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và

cứu nạn, cứu hộ; địa chỉ: số 680 Phan Đình Phùng, TP Kon Tum) và qua địa chỉ

email: cspccckt@gmail.com trước ngày 18 tháng 9 năm 2021 theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

1 Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Kế hoạch số1677/KH-UBND,ngày 28/7/2020 về thực  hiện Quyết định số 630/QĐ-TTg

ngày 11/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 99/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của

Quốc hội vềtiếp tục hoàn thiện, nâng cao hiệu lực, hiệu quả thực hiện chính sách, pháp luật về phòng cháy và chữa cháy

mailto:cspccckt@gmail.com

		2021-09-13T15:24:21+0700

		2021-09-13T15:47:35+0700

		2021-09-13T15:47:35+0700

		2021-09-13T15:47:35+0700

		2021-09-13T15:47:35+0700